
B&U DM - resultater -2016 
Deltagere: 137 - individuelt - 27 hold 

 

Til 2016 Danmarksmesterskaber for B + U På 16.01.2016 i Kobenhavn 

Kategori 
NF

 
Vis

   

Sted Navn Klub Nation Fødselsdato 
M/
F 

U14+U13 (2002 - 2003) Fleuret Dame 

1. WINTERBERG-POULSEN Marie FKT Kobenhavn DEN 2004 F 
   

2. OLSTRØM Stine VFK Varde 1969 DEN 2003 F 
   

3. BREMS Caroline HFK Hellerup DEN 2003 F 
   

3. WØHLK Amalie  TVF Thisted DEN 2003 F 
   

5. CHRISTIANSEN Sofie Dyrup  VFK Varde 1969 DEN 2004 F 
   

6. LAURSEN Johanne Højland Aalborg FK DEN 2003 F 
   

7. VADSTRUP Camilla Haack Aalborg FK DEN 2002 F 
   

8. STILLER Zarina FKTV Vordingborg DEN 2002 F 
   

9. CHRISTIANSEN Helene FKTV Vordingborg DEN 2002 F 
   

10. DYBDAL FENGER Filippa FSF Frederiksberg DEN 2002 F 
   

11. CLEMMENSEN Sira Marie Røder  FKT Kobenhavn DEN 2003 F 
   

  11 Af 11 Udvalgte 

U11+U10 (2004 - 2005) Fleuret Dame 

1. WINTERBERG-POULSEN Marie FKT Kobenhavn DEN 2004 F 
   

2. CHRISTIANSEN Sofie Dyrup  VFK Varde 1969 DEN 2004 F 
   

3. BONNET Anna Belle HFK Hellerup DEN 2005 F 
   

3. HØVIDS POSSING Sally FKT Kobenhavn DEN 2005 F 
   

5. STILLER Natalja FKTV Vordingborg DEN 2004 F 
   

6. LYKKE HANSEN Ea  FKT Viborg DEN 2005 F 
   

7. CHRISTIANSEN Amanda FKTV Vordingborg DEN 2005 F 
   

8. BONNET Clara Fine HFK Hellerup DEN 2005 F 
   

9. CHRISTIANSEN Nanna  FKTV Vordingborg DEN 2005 F 
   

10. THORSEN Franciska FSF Frederiksberg DEN 2004 F 
   

  10 Af 10 Udvalgte 

U14+U13 (2002 - 2003) Fleuret Herre 

1. SCHEELKE POULSEN Silas  FKT Kobenhavn DEN 2002 M 
   

2. WILMONT JEINER Ruben FKT Kobenhavn DEN 2003 M 
   

3. GJALDBÆK Mikkel FKT Kobenhavn DEN 2004 M 
   

3. HORN Christopher FKT Kobenhavn DEN 2004 M 
   

5. GJALDBÆK Steffen  FKT Kobenhavn DEN 2002 M 
   

6. MANZ THORBEK Julius  FKT Kobenhavn DEN 2004 M 
   

7. BOYER-DRÆBY Milo Oskar  HFK Hellerup DEN 2003 M 
   

8. PLAMBÆK MADSEN Asger  FKT Kobenhavn DEN 2002 M 
   

9. DIEMER Alfred HFK Hellerup DEN 2003 M 
   

10. KORTZAU Anton A.  FKT Kobenhavn DEN 2002 M 
   

11. MILLING Morten FKTV Vordingborg DEN 2002 M 
   

12. HEDEGAARD Magnus Milton Dencker  HFK Hellerup DEN 2003 M 
   

13. STROEMGAARD Simon  TVF Thisted DEN 1900 M 
   

14. HASSENKAM HANSEN Jacob  FKTV Vordingborg DEN 2002 M 
   

15. PEDERSEN Emil  VFK Varde 1969 DEN 2002 M 
   

  15 Af 15 Udvalgte 

U11+U10 (2004 - 2005) Fleuret Herre 

1. GJALDBÆK Mikkel FKT Kobenhavn DEN 2004 M 
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2. HORN Christopher FKT Kobenhavn DEN 2004 M 
   

3. MANZ THORBEK Julius  FKT Kobenhavn DEN 2004 M 
   

3. PURSEY Sebastian HFK Hellerup DEN 2004 M 
   

5. ANDRESEN WEYHRETER Philip Elias FKT Kobenhavn DEN 2004 M 
   

6. GUILBERT Sacha FKT Bispebjerg DEN 2004 M 
   

7. STEFFENSEN Erik Buus TVF Thisted DEN 2004 M 
   

8. QVISTGAARD Simon  FKT Kobenhavn DEN 2004 M 
   

9. RALDIN Max  TVF Thisted DEN 2004 M 
   

10. FU GIUGNO Raffaele  HFK Hellerup DEN 2007 M 
   

11. BENDIX LUND EGEBERG Casper FKT Viborg DEN 2005 M 
   

12. LADENBURG Emil  RFK Rudersdal DEN 2005 M 
   

13. HOLMAA Bertil Egsmark JAF Aarhus DEN 2004 M 
   

14. NORDING-GROOS Nikolaj  RFK Rudersdal DEN 2004 M 
   

15. BREGENHØJ Andrés  RFK Rudersdal DEN 2005 M 
   

  15 Af 15 Udvalgte 

Miniorer (2006) Fleuret Open 

1. MUNK SKJØDT Elvis  FKT Kobenhavn DEN 2006 M 
   

2. GUILBERT Júlíus Aron Thibautson FKT Viborg DEN 2006 M 
   

3. JOHANSSON Kim Daniel  HFK Hellerup DEN 2006 M 
   

3. SCHWARTZ Theo FKT Kobenhavn DEN 2006 M 
   

5. FU GIUGNO Raffaele  HFK Hellerup DEN 2007 M 
   

6. VAABEN Frode  FKT Kobenhavn DEN 2007 M 
   

7. CARLIER-CARLSEN Nicolai  FKT Kobenhavn DEN 2006 M 
   

8. EILERTSEN Axel  RFK Rudersdal DEN 2007 M 
   

  8 Af 8 Udvalgte 

U14+U13 (2002 - 2003) Kårde Dame 

1. CHRISTENSEN Tabita FKTV Vordingborg DEN 2002 F 
   

2. STILLER Zarina FKTV Vordingborg DEN 2002 F 
   

3. BREMS Caroline HFK Hellerup DEN 2003 F 
   

3. OLSTRØM Stine VFK Varde 1969 DEN 2003 F 
   

5. PEDERSEN Silja Langkilde GLF Glostrup DEN 2002 F 
   

6. CHRISTIANSEN Helene FKTV Vordingborg DEN 2002 F 
   

7. VADSTRUP Camilla Haack Aalborg FK DEN 2002 F 
   

8. WENØE Maria GLF Glostrup DEN 2003 F 
   

9. RØMER Rasmine FKT Kobenhavn DEN 2003 F 
   

10. RAMSING FLEDELIUS Kamma FKT Kobenhavn DEN 2002 F 
   

11. ROSENKRANDS WILLE Anna-Sophie Hillerød FK DEN 2002 F 
   

12. LAURSEN Johanne Højland Aalborg FK DEN 2003 F 
   

  12 Af 12 Udvalgte 

U11+U10 (2004 - 2005) Kårde Dame 

1. STILLER Natalja FKTV Vordingborg DEN 2004 F 
   

2. CHRISTIANSEN Nanna  FKTV Vordingborg DEN 2005 F 
   

3. LYKKE HANSEN Ea  FKT Viborg DEN 2005 F 
   

3. PRÆSTEGAARD ANDERSEN Emilie FKTV Vordingborg DEN 2006 F 
   

5. NÆSTHOLDT Signe FKTV Vordingborg DEN 2006 F 
   

6. EJLERTSEN Amanda  KFK Kalundborg DEN 2004 F 
   

  6 Af 6 Udvalgte 

U14+U13 (2002 - 2003) Kårde Herre 

1. DIEMER Alfred HFK Hellerup DEN 2003 M 
   

2. BAAGØE Jonas  HFK Hellerup DEN 2002 M 
   

3. RAGN JENSEN Sikker FKT Kobenhavn DEN 2002 M 
   

3. RAUN GLICK Elias  FKF FLECHE Holbaek DEN 2003 M 
   

5. HEDEGAARD Magnus Milton Dencker  HFK Hellerup DEN 2003 M 
   

6. ENGGAARD Asger Melchior Odense FK DEN 2002 M 
   

7. SCHEELKE POULSEN Silas  FKT Kobenhavn DEN 2002 M 
   

8. STARUP Oliver  RØF DEN 2003 M 
   

9. HALD Andreas  HFK Hellerup DEN 2002 M 
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10. DITLEV CHRISTENSEN Valdemar FKF FLECHE Holbaek DEN 2003 M 
   

11. STAGE Martin FKTV Vordingborg DEN 2002 M 
   

12. BOYER-DRÆBY Milo Oskar  HFK Hellerup DEN 2003 M 
   

13. OBEL Adam  Hillerød FK DEN 2002 M 
   

14. SPETTING WILLE Frederik Hillerød FK DEN 2002 M 
   

15. RASMUSSEN Emil  FKF FLECHE Holbaek DEN 2003 M 
   

16. AAGESEN August Hillerød FK DEN 2003 M 
   

17. PEDERSEN Emil  VFK Varde 1969 DEN 2002 M 
   

18. HANSEN Ketil  ALF Albertslund DEN 2003 M 
   

19. G. RASMUSSEN Emil  Hillerød FK DEN 2002 M 
   

20. KIKKENBORG Kristian  RØF DEN 2002 M 
   

21. ZACHO Elias  ALF Albertslund DEN 2003 M 
   

22. HAMMERUP Johan TAAF DEN 2003 M 
   

  22 Af 22 Udvalgte 

U11+U10 (2004 - 2005) Kårde Herre 

1. GUILBERT Sacha FKT Bispebjerg DEN 2004 M 
   

2. JENSEN Mads Walther FKTV Vordingborg DEN 2004 M 
   

3. DE LESCHZKY KOFOED CASPERSEN Malthe FKTV Vordingborg DEN 2004 M 
   

3. SØRENSEN Jacob  FKF FLECHE Holbaek DEN 2004 M 
   

5. LARSEN Magnus  FKTV Vordingborg DEN 2005 M 
   

6. BRØCHNER RASMUSSEN Johan FKF FLECHE Holbaek DEN 2004 M 
   

7. JØRGENSEN Kasper GLF Glostrup DEN 2004 M 
   

8. RØMER Magnus FKT Kobenhavn DEN 2005 M 
   

9. FORSBERG Oliver  RØF DEN 2004 M 
   

10. CLAUSEN Sofus Rekdal KFK Kalundborg DEN 2004 M 
   

11. KJELIN AMSTRUP Elias TAAF DEN 2005 M 
   

12. BERG Daniel  RØF DEN 2004 M 
   

  12 Af 12 Udvalgte 

Miniorer (2006) Kårde Open 

1. GUILBERT Júlíus Aron Thibautson FKT Viborg DEN 2006 M 
   

2. JOHANSSON Kim Daniel  HFK Hellerup DEN 2006 M 
   

3. LEHMANN ANDERSSON Johannes ALF Albertslund DEN 2007 M 
   

3. PRÆSTEGAARD ANDERSEN Emilie FKTV Vordingborg DEN 2006 F 
   

5. FU GIUGNO Raffaele  HFK Hellerup DEN 2007 M 
   

6. SCHWARTZ Theo FKT Kobenhavn DEN 2006 M 
   

7. NÆSTHOLDT Signe FKTV Vordingborg DEN 2006 F 
   

8. BERG Bob Mathias Salha Slagelse FK DEN 2007 M 
   

9. WINTERBERG-POULSEN Kirstine FKT Kobenhavn DEN 2007 F 
   

10. WULFF RASMUSSEN Oliver  TAAF DEN 2007 M 
   

11. JENSEN Bo Walther FKTV Vordingborg DEN 2006 M 
   

12. TAHMOORESI Adrian  GLF Glostrup DEN 2007 M 
   

13. ZACHO Samuel ALF Albertslund DEN 2007 M 
   

  13 Af 13 Udvalgte 

U14+U13 (2002 - 2003) Sabel Dame 

1. HAUGE RASMUSSEN Kamille  Roskilde FK DEN 2004 F 
   

2. SANDAGER Anne Sofie  Roskilde FK DEN 2003 F 
   

3. NEUMANN Louise  Roskilde FK DEN 2004 F 
   

  3 Af 3 Udvalgte 

U11+U10 (2004 - 2005) Sabel Dame 

1. NEUMANN Louise  Roskilde FK DEN 2004 F 
   

2. LYKKE HANSEN Ea  FKT Viborg DEN 2005 F 
   

  2 Af 2 Udvalgte 

U14+U13 (2002 - 2003) Sabel Herre 

1. PEREZ Benjamin Gilleleje FK DEN 2002 M 
   

2. ENSTED Laszlo Heinze Roskilde FK DEN 2003 M 
   

3. KNUDSEN Peter Roskilde FK DEN 2003 M 
   

3. TROEN Frederik Roskilde FK DEN 2005 M 
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  4 Af 4 Udvalgte 

U11+U10 (2004 - 2005) Sabel Herre 

1. TROEN Frederik Roskilde FK DEN 2005 M 
   

2. NEUMANN Tobias  Roskilde FK DEN 2006 M 
   

  2 Af 2 Udvalgte 

Miniorer (2006) Sabel Open 

1. GUILBERT Júlíus Aron Thibautson FKT Viborg DEN 2006 M 
   

2. NEUMANN Tobias  Roskilde FK DEN 2006 M 
   

  2 Af 2 Udvalgte 

 

Medaljefordeling (Individuelt) 

1. FKT Kobenhavn ( 4 x Guld, 2 x Sølv, 5 x Bronze ) 

2. Roskilde FK ( 3 x Guld, 3 x Sølv, 3 x Bronze ) 

3. FKTV Vordingborg ( 2 x Guld, 3 x Sølv, 2 x Bronze ) 

4. HFK Hellerup ( 1 x Guld, 1 x Sølv, 4 x Bronze ) 

5. Gilleleje FK ( 1 x Guld ) 

5. FKT Bispebjerg ( 1 x Guld ) 

7. VFK Varde 1969 ( 2 x Sølv, 1 x Bronze ) 

8. FKT Viborg ( 1 x Sølv, 1 x Bronze ) 

9. FKF FLECHE Holbaek ( 2 x Bronze ) 

10. TVF Thisted ( 1 x Bronze ) 

 

Holdresultater: 

U10/miniorer: 

 

Fleuret - ingen hold 

  

Kårde  

1. Trekanten (fægter fra FKT og FKT Viborg) 

2. Fktv 

3. Vestegnen (blandet hold) 

 

U12/puslinge: 

 

Fleuret/drenge 

1. FKT1 

2. FKT2 

3. HFK  

4. Trekanten (fægter fra FKT og FKT Viborg) 

5. Rfk 

 

Fleuret/piger 

1. Sammenholdet (blandet hold) 

2. FKTV 

 

Kårde/drenge 

1. Jkjs (Blandet hold) 

2. FKTV 

3. Vestegnen (blandet hold) 

 

Kårde/piger 

1. Fktv 

2. Blandet hold 
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U14/dreng-pige: 

 

Fleuret/drenge 

1. FKT1 

2. FKT2 

3. HFK 

 

Fleuret/pige 

1. Blandet hold (Varde og FKT) 

2. Blandet hold  

3. FKTV 

 

Kårde/drenge 

1. HFK1 

2. HFK2 

3. Fleche 

4. Blandet hold (RØF og ALF) 

 

Kårde/pige 

1. Fktv 

2. Blandet hold 
 


